

SKRAANINGEN ApS
Stampesvej 50, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 32 82 85 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2019.

Jens Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SKRAANINGEN ApS
Stampesvej 50
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 82 85 58
Stiftet: 23. marts 2010
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
9. regnskabsår

Direktion

Jens Søndergaard, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem associeret og dattervirksomhed, at drive ingeniørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.626 kr. mod -7.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 216.722 kr. mod -621.618 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Aktiviteten i den associerede virksomhed er under afvikling og selskabets ledelse forventer på denne baggrund, at tilgodehavender ved den associerede virksomhed er tabt samt at selskabet må indtræde i kaution overfor den associerede virksomheds bankforbindelse. Anpartshaveren har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang, så selskabet kan imødekomme sine forpligtelser i takt med forfald. Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttotab	-9.626	-7.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	286.488	-246.867
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-55.000	-364.709
Andre finansielle indtægter	0	1.603
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.320	-3.895
Resultat før skat	212.542	-621.618
Skat af årets resultat	4.180	0
Årets resultat	216.722	-621.618
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.705	0
Overføres til overført resultat	146.017	0
Disponeret fra overført resultat	0	-621.618
Disponeret i alt	216.722	-621.618

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	296.488	0
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>296.488</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>296.488</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>82.060</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>82.060</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>79</u>	<u>830</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>82.139</u>	<u>830</u>
	Aktiver i alt	<u>378.627</u>	<u>830</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	84.000	84.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.705	0
7	Overført resultat	-485.106	-631.123
	Egenkapital i alt	<u>-330.401</u>	<u>-547.123</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.875	6.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	80.950	0
	Selskabsskat	77.880	0
	Anden gæld	<u>285.323</u>	<u>291.953</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>459.028</u>	<u>297.953</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>459.028</u>	<u>297.953</u>
	Passiver i alt	<u>378.627</u>	<u>830</u>

1 Usikkerhed om going concern**8 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Aktiviteten i den associerede virksomhed er under afvikling og selskabets ledelse forventer på denne baggrund, at tilgodehavender ved associerede virksomheder er tabt samt at selskabet må indtræde i kaution overfor den associerede virksomheds bankforbindelse. Anpartshaveren har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang, så selskabet kan imødekomme sine forpligtelser i takt med forfald. Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	950	0
Andre finansielle omkostninger	<u>8.370</u>	<u>3.895</u>
	<u>9.320</u>	<u>3.895</u>

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	255.000	255.000
Tilgang i årets løb	10.000	0
Afgang i årets løb	<u>-255.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>10.000</u>	<u>255.000</u>
Opskrivninger primo	-255.000	-8.133
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	286.488	-246.867
Årets tilbageførsler på afgang	<u>255.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>286.488</u>	<u>-255.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>296.488</u>	<u>0</u>

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Energi Automation A/S	Vejle	0 %
Coseno ApS	Vejle	100 %

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	25.000	25.000
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger primo	-160.783	-7.981
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-256.966	-152.802
Begrænsning i nedskrivning	201.966	0
Opskrivninger ultimo	<u>-215.783</u>	<u>-160.783</u>
Modregnet i tilgodehavender	131.000	76.000
Overført til hensatte forpligtelser	59.783	59.783
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>190.783</u>	<u>135.783</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Molson ApS	Vejle	50 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	84.000	84.000
	<u>84.000</u>	<u>84.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	70.705	0
	<u>70.705</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-631.123	-9.505
Årets overførte overskud eller underskud	146.017	-621.618
	<u>-485.106</u>	<u>-631.123</u>

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for den associerede virksomheds bankgæld. Kationen er limiteret til 250 t.kr. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 516 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.